
 

 

 

Zápis č. 16 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 29. 8. 2024 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, ing. Jan Konečný, Darina Kricnarová, Alena Šmatolánová 

Omluveni: S. Juhászová 

Hosté: V. Bohdaský 

 

 

Program 

1) Úkoly z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) Stav finančních prostředků KHO 

4) Informace o účasti členů KHO na mistrovství ČR  2024 

5) Schválení komisařů na Přípravu na ZZVJ  5. 10. 2024 a ZZVJ 6. 10 2024 

6) Různé – informace z OM KHO 2024 

- Návrh a příprava veřejného zasedání OV KHO říjen 2024 

  

 

 

 

  

1. Úkoly z minulého zasedání 

Úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

2. Došlá pošta 

 P. Legerská( sekretariát ČJF)  

 závazný výklad k vkládání rozpisů národních závodů 

 informace k vypisování a zadávání vícekolových soutěží v JISu 

 P. Kuklík ( Generální sekretář ČJF) – termíny povinného školení oblastních 

sekretářů 5. 8 a 19. 8. 2024 

 J. Nosková ( sekretář Středočeská oblast) – informace k ustájení na MČR skoky 

25. – 28. 7. v Martinicích 

 p.  Suchánek ( komise pořadatelů závodů)  

 informace ke změně termínu finále národního poháru z původního  místa a 

termínu v Martinicích ve dnech 30.8 - 1. 9. 2024 se přesouvá na termín 13. - 

15. 8. 2024. 

 informace k tréninku před MČR – skoky (U25, senioři)  - termín 15. - 19. 7. 

2024 je možné si rezervovat kolbiště v Martinicích pro vlastní trénink. 

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


 p. Zamcová – přihláška na MČR  drezura 8. – 11. 8. ve Zduchovicích – Jan Zamec  

s koněm Sir De Niro v kategorii Velká runda 

 p. Voděradská ( Equiservis) – přijetí nového loga koníka od k vyšití pro všechny 

členy KHO 

 p. Beldová ( asistentka generálního sekretáře) 

- nabídka nákupu vstupenek na OH v Paříži 

 p. Matuška ( komise pony) – informace k MČR pony 21. – 25. 8. ve Zduchovicích 

– podrobné informace k podání přihlášky a informacím zasílaným sekretářům.  

 p. Kramolišová ( sekretariát, sekce vzdělávání) – informace o zrušení VV 

plánovaného na 6. 8. – přesun na na konec srpna, začátek září - z důvodu 

nemocnosti 

 p. Čmolík ( oblastní sekretariát Karlovarské oblasti) – informace ke kurzům 

instruktora a trenéra v Mariánských Lázních – podzim 2024 

 

 

3. Stav finančních prostředků KHO 

               K 29. 8. 2024 je na účtu KHO 136 746 Kč.  

4. Informace o účasti členů KHO na MČR 

Na MČR  endurance, které se konalo 26. – 27. – 7. 2024 v Nebanicích měla KHO dva 

zástupce v kategorii juniorů. Natálie Servusová s Eskymo Blackjack z Farmy Turov – 

Liskovský obsadila na trati 80 km 4. místo, Sabina Hartová s Monty 4 ze stejného 

subjektu páté místo.  

Na MČR v drezuře reprezentoval KHO Jan Zamec se  Sirem de Niro z ArtDressage 

Stable v kategorii Velká runda – stupeň TT, obsadil 2. místo. 

 

5. Podzimní termín ZZVJ v KHO 

OV KHO schválil přípravu na ZZVJ lektory ve složení: Alek Pejos, Jaromír Pour, 

Svatava Juhászová 

OV KHO schválil komisi na ZZVJ ve složení: Alek Pejos, Jaromír Pour, Václav 

Bohdaský. 

 

 

6. Různé 

 p. Pejos – informoval o „Záměru pořízení mobilních boxů pro koně na 

vícedenních  jezdeckých závodech “ e-mail od Gen. sekretáře ze dne 22. 7. 

2024 VV ČJF se rozhodl po interní konzultaci, S kým ? Dále sděluje, že boxy 

budou využitelné pro všechny regiony i disciplíny a umožní pořadatelům  

závodů jejich rozvoj. Od realizace tohoto záměru si slibuje podporu velkých i 

malých pořadatelů! Dle mého názoru je nákup boxů zcela jiná kapitola než 

dosud nakoupené investice. Jsou velmi negativní zkušenosti z provozování 

boxů z dřívějších let a již se zapomnělo, jak vše dopadlo. Jako pořadatel 

závodů vím jak je složitá logistika a pracnost sestavení boxů a s tím spojené 

náklady. Ještě se zmíním o finanční spoluúčasti ČJF cca 1,5 mil Kč která není 

v rozpočtu zahrnuta a zatím ani schválená! Připomínám, že investice se 

spoluúčastí NSA  by měla sloužit všem členům ČJF a nesmí vytvářet zisk! 

Myslím si, že je to nesplnitelná podmínka (nevěřím, že pořadatel závodů bude 



svazové boxy pronajímat zdarma! Proto nesouhlasím s nákupem takovéto 

investice.    

 informace z OM KHO 2024 –  

OM v drezuře se konalo 22. 6. 2024 v JK Jeřice:   

kategorie děti: 

 1. místo: Valerie Sekotová – Heros Star – Fjordklub ČR 

 2. místo: Eva Šedová – Lady Sarah – TJ Krakonoš Trutnov 

 3. místo: Jolana Kopecká – Edward 3 – JK Jeřice 

 

Kategorie junioři:  

 1. místo: Natálie Vítková – Ondreáš - Fjordklub ČR 

 Anna Vávrová – Amario - Fjordklub ČR 

 Kristýna Jarošíková – Safír 28 - Fjordklub ČR 

 

Kategorie U 25: 

 1. místo: Andrea Čudková – Wibbly Y Agro – Mat AA – JS Rožmitál 

 Barbora Jelínková – Fanky 1 – JK Jeřice 

 Leontýna Soukupová – Doris 4 – JK Jeřice 

 

Kategorie senioři: 

 1. místo: Šárka Dšdinová – Caramel – JK Jeřice 

 2. místo: Renáta Kopecká – Le Roux – Adam Kotyza 

 3 místo: Věra Srbová – Prince Boy – JS Podstráň 

 

                  OM skoky 29. 6. 2024 v TJ Krakonoš Trutnov 
                       Kategorie děti: 

 1. místo: Anna Špačková – Far Star – JK K plus K  

 2. místo: Jolana Kopecká – Edward – JK Jeřice 

 Amálie Schejbalová – Jurášek – JS Rožmitál 

 

Kategorie junioři: 

 1. místo: Pavla Bobrová – Pascal 3 – TJ Krakonoš Trutnov 

 2. místo: Adam Trávníček – Doris 4 – JK Jeřice 

 3. místo: Nikola Laňarová – Ennie 2 – JK Jeřice 

 

kategorie senioři: 

 1. místo: Lukáš Veselka – Caretina – TJ Krakonoš Trutnov 

 2. místo: Alexandra Novotná – Rebel Diego – TJ Krakonoš Trutnov 

 3. místo: Nikola Voborská – Barny – Jiří Kašpárek 

 

 OV KHO schválil přípravu veřejného zasedání KHO v měsíci říjnu 2024. Na 

zasedání v září bude po prověření volného termínu upřesněno místo i datum.  

 

 

 

Svoboda nad Úpou, 12. 9. 2024 

zapsala Svatava Juhászová 
 



 

 

 

 

 


